# Index

- in gratia erat nomen nostrum in Syria* 135  
*in integro rem esse maluit* 261  
*in magna offensa esse* 204  
*in manibus habent librarij* 333  
*in manibus res est* 152  
*in oculis clarissimae provinciae postam esse temperantiam tuam* 472  
*in oculis sumus publicanis* 145  
*in odio summo esse* 356  
*in officio est Nicanor* 135  
*in omnes parvis est molestum* 251  
*in ore tibi esse solet* 153  
*in pedem — is se ternis nummis in pedem se transfegisse dicebat* 524  
*in spe firmiore sumus* 194  
*in summa expectatione cum res esset* 195  
*inambulamus domi ante lucem* 150  
*inaudire — numquid de quo inaudisti?* 144  
*incauta consilia — non incauta* 193  
*incendere in se cetera improborum* 203  
*incensus ira* 150  
*incensus verissimae gloriae cupiditate Alexander* 337  
*incidebam in varios sermones* 401  
*incidi in discrimen ipsum* 162  
*incidi in hanc calamitatem* 484  
*incidi in hanc fraudem spe pacis* 262  
*incidi in hanc tarditatem* 231  
*incidit cogitatio — quae cogitatio si non incidisset, non laborarem* 340  
*inciderat in gravem morbum Alexander* 380  
*inciderunt in tempus turbulentissimum* 443  
*incidere in magnas miseras* 79  
*incidere in alicuius manus — nihil scribo, quod si in alicuius manus inciderit, moleste ferendum sit* 526  
*incidere in manus armatorum* 195  
*incidam in manus perditorum* 238  
*incidere — in quem diem humana incidant mysteria* 145  
*incidere nolim literas in alienum nomen* 66  
*incidere pennas — idem, qui Cicero pennas inciderint, nolunt eas renasci* 92  
*incitabat omnes studio suo Atticus* 419  
*incitare — si omnem tuam mentem, curam, cogitationem laudis, & excellentem omnibus in rebus cupiditatem incitaris, &c.* 471  
*incitare currentem — non, ut te oratio dormientem excitasse, sed, ut currentem incitasse videatur* 476  
*inclinare — intelliges, ecquid inclinent ad hoc meum consilium adiuuandum* 244  
*inclinari timore — ut me paululum inclinari timore viderunt, sic impulerunt, ut omni suo scelere, & perfidia abuterentur ad exitium meum* 38  
*inclinata iam re* 232  
*includere aliquem in dialogos* 329  
*includere orationem in epistola* 25  
*includetur in aliquem locum Varro* 110  
*inclusus in carcere consul* 43  
*inclusa sunt mihi medullis* 380  
*incolumes fortunas habere se arbitrantur nostri consulatus beneficio* 472  
*incommoda nostra, siue vitia, siue iniuriae nobis inter nos toleranda sunt* 31  
*incommoditas alienati illius a me animi, atque offensus* 31  
*inconsiderantia Milonis* 546  
*incolcata libertas — hanc ego civitatem videre velim, aut putem ullam, quae ne tradit am quidem, atque inculcatam libertatem recipere possit?* 463  
*incolcatum crebris locis ἀρχέγονον* 402  
*incolcatum illi nonnullorum artificis* 31  
*incumbamus ad illa praeclara studia* 60  
*incumbe ad illa recuperanda* 83  
*incumbe in eam rem* 132  
*incumbe quae in eam curam: magna res est* 395  
*incumbe toto animo, & studio omnino in eam rationem, qua adhuc usus es, ut eos, &c.* 474  
*incumbere — cum hi mores ad nimiam lenitatem, & ambitionem incubuerint* 472  
*incumbere in causam* 79  
*incubuit in cupiditatem Caesaris Cicerone* 129  
*incunabula* 59  
*incurrere in oculos — quid enim mihi cum foro sine curia, in oculos incurrentibus istis, quos aequo animo videre non possum?* 292  
*incurrere in tempora — ego autem id ipsum eram secutus, ne in nostra tempora incurrens offenderem quempiam* 541  
*incurabat in te dolor meus* 308  
*indaga — hoc tu indaga* 155  
*indagare — quidquid indagaris de re, facito, ut sciam* 50  
*indagata omnibus negligijs* 52  
*indices, quos Graeci συνδάκτυλοι appellant* 97  
*inducitur hic sermo puero me* 329  
*induxit animum sibi licere, quod vellet* 366  
*inducemus illum in hanc nostram rationem, & consuetudinem* 537  
*inducere animum non potui, ut &c.* 105  
*inducere — antequam induceretur gladiatores* 76  
*inducere — ut induceretur locatio, postulauerunt* 31  
*inducendi S. C. maturitas nondum est* 40  
*induci, vel mutari possunt nomina* 327  
*inductus ille a me locus diuinitus* 30  
*inductio animi tui — non est hoc positum in labore aliquo, sed in quadam inductione animi, atque uoluntate* 474  
*indulgentia tua in me* 292  
*indutiae* 180  
*ineunda nobis ratio est, quemadmodum, &c.* 290  
*incunte Ianuario* 9  
*inexplicabilis — res sunt inexplicabiles* 225  
*inexplicabilis legatio* 384  
*infantia accusatorum* 111  
*infecti partibus hominum animi, incerti sunt* 459  
*infectum — vereor quod infectum est serpat longius* 19  
*inferiores motus civitatis, quam illorum aetas, qui loquebantur* 541  
*inferre suis civibus famem, uastitatem* 213  
*inferre incommoda aliquibus, quasi inimicis* 480  
*infectum habere — Dymaeos agropulos mare infectum habere, nimirum* 399  
*infectum habere — & boni ciues, & amantes patriae mare infectum habebimus* 223  
*infirmitas aetatis* 391  
*infirmitas exorcitus* 133  
*infixus — animus in patriae civitate* 460  
*informatus — nae tu haud multum requireres illum uirum, qui in libro informatus est* 165  
*informata nominatim proscriptio* 251  
*informata*